I
I

§*à

PORTARIA NO 571, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

DrsPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCo, ESTADo Do ESPíRITo
sANTo, No uso DE suAS nrnraurçôrs e
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR a Sta., MARIA EDUARDA XAVIER servidora pública com a mátricula no
01 1630, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a Empresa FREDOM DO BRASIL LTDA, decorrente de PREGÃO ELETRONTCO No
03012023, PROCESSO No 00781912023 E CONTRATO No 129t2}23,com vigência no período
de 06/09/2023 à 3111212023, no valor total de R$ 3.050,00 - (Três mil, e cinquenta reais).
Aquisição de equipamentos de som e de projeção de imagem para atender a demanda da
Escola Municipal de Ensino FundamentalOzéias Rezende.

Art.2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
06 de Setembro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 06
dias do mês de Setembro de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29BOO-0OO

m
Estado do rspÍríto santo